
Uchwała nr 6/III/2012
Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno

z dnia 25 czerwca 2012 roku
o sprawozdaniach z prac komisji problemowych

 
 

Na podstawie art. 28 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno z dnia 16 grudnia 
2009 r. (Uchwała nr 1254/XLII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z późn. zm.) 
Młodzieżowa Rada Gminy Piaseczno uchwala, co następuje:

§ 1

Młodzieżowa Rady Gminy Piaseczno uchwala iż na każdym posiedzeniu 
Młodzieżowej Rady Gminy przewodniczący poszczególnych komisji problemowych 
mają obowiązek złożenia sprawozdania z prac swoich komisji.

§ 2

Sprawozdanie może wystąpić w formie pisemnej lub słownej podczas trwania obrad 
w odpowiednim czasie sesji.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Podpis przewodniczącego:

 

 


